



40662/2019/MUZB



2019/1095/TS-MUZB

Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

**Stavební firma Vymětal, s. r. o.**  
**Pavlinka 4**  
**784 01 Litovel**IČ: 25385615  
DIČ: CZ25385615

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 211/9/19/7000

VYŘIZUJE:

Ing. Jiří Štěrba

DATUM: 3. 7. 2019

**Objednávka č. 211/9/19/7000**

Objednáváme u Vás opravu dešťové kanalizace na zpevněné ploše na p.č. 1716/6 v k.ú. Zábřeh na Moravě v rozsahu dle cenové nabídky z 9.11.2018, záruční doba 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp.cena (Kč) s DPH
1.oprava dešťové kanalizace - smluvní cena	1	ks	76 157,74	92 150,87
<b>Celkem včetně DPH dle platné legislativy</b>				<b>92 150,87</b>

Převzme: Ing. Jiří Štěrba, tel: [REDACTED]

Termín dodání: 31. 7. 2019

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

**Fakturační údaje:**

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 211/9/19/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem [REDACTED]

Objednávka byla akceptována dne: 4.8.2019

Ing. Petr Košťál  
vedoucí Odboru technické správy – příkazce operace [REDACTED]**Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:**

Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC
23	21	51	71	0	0	0	9810	0	1050

Správce rozpočtu: 3.8.2019 [REDACTED]

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dešťová kanalizace Zábřeh na Moravě - podíl město

**Objekt: 01 - Napojení vedlejšího objektu**

JKSO:

Místo: Zábřeh na moravě

CC-CZ:

Datum: 09.11.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavební firma Vymětal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				76 157,74
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>76 157,74</b>
DPH základní	21,00%	ze	76 157,74	15 993,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>92 150,84</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dešťová kanalizace Zábřeh na Moravě - podíl město

**Objekt: 01 - Napojení vedlejšího objektu**

Místo: Zábřeh na moravě

Datum: 09.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Stavební firma Vymětal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>76 157,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	76 157,74
1 - Zemní práce	24 944,30
5 - Komunikace	10 415,90
8 - Trubní vedení	32 896,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 094,40
998 - Přesun hmot	5 806,84
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>76 157,74</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dešťová kanalizace Zábřeh na Moravě - podíl město

**Objekt:** 01 - Napojení vedlejšího objektu

Místo: Zábřeh na moravě

Datum: 09.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Stavební firma Vymětal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**76 157,74**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**76 157,74**

#### 1 - Zemní práce

**24 944,30**

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	21,714	192,00	4 169,09
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	21,714	19,40	421,25
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	51,260	143,00	7 330,18
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	51,260	65,80	3 372,91
5	K	162307111R00	Vodorov prem vykop horn 1-4 500m na mezideponii	m3	21,714	28,50	618,85
6	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 na mezideponii	m3	21,714	50,10	1 087,87
7	K	162307111R0a	Vodorov prem vykop horn 1-4 500m z mezideponie pro zásypy	m3	14,784	28,50	421,34
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,690	259,00	1 732,71
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	73,590	20,70	1 523,31
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,690	14,10	94,33
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,042	110,00	1 324,62
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,024	72,70	1 092,24
13	K	175101101RT2	Obsyp potrubí s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 16 mm	m3	6,160	285,00	1 755,60

#### 5 - Komunikace

**10 415,90**

14	K	113107113R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.25 cm	m2	11,000	181,00	1 991,00
15	K	113107182U00	Odstraň podklad -200m2 živice 10cm	m2	11,000	45,20	497,20
16	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	11,000	130,00	1 430,00
17	K	199000000R00	Poplatek za skladku suti	t	10,450	158,00	1 651,10
18	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	10,450	28,60	298,87
19	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	209,000	6,70	1 400,30
20	K	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,450	97,40	1 017,83
21	K	574391111R00	Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 10 cm	m2	11,000	110,00	1 210,00
22	K	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm /"štěřová komunikace"/	m2	11,000	69,60	765,60
23	K	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	11,000	14,00	154,00

#### 8 - Trubní vedení

**32 896,30**

24	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	11,000	1 310,00	14 410,00
25	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	5 120,00	10 240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	894411001R	Na pojení na stávající šachtu	kus	1,000	3 980,00	3 980,00
27	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	11,000	20,20	222,20
28	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	11,000	13,10	144,10
29	K	R1	Prohlídka potrubí kamerou	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00

**9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání**

**2 094,40**

30	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	22,000	95,20	2 094,40
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

**998 - Přesun hmot**

**5 806,84**

31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,681	756,00	5 806,84
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------